Протокол о признании претендентов участниками

открытого аукциона  № 3 по продаже имущества
10 часов 00 мин

г. Нижнекамск

             «17» мая 2017г.
Комиссия в составе:

	Ляхова Галина Анатольевна
	- председатель комиссии, директор;

	Харитонова Ирина Семеновна

	- заместитель председателя комиссии, главный бухгалтер;

	Круглова Юлия Михайловна

	- заместитель директора по АХР;

	Фаррахова Лейсан Ильгизовна
	- председатель Профсоюзного Комитета;

	Ярмушкина Нина Германовна

	- секретарь.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе № 3, который состоится  19 мая 2017 г. в 10 часов 00 минут по адресу: Республика Татарстан, город Нижнекамск, проспект Шинников, дом 23А, каб. бухгалтерии, по продаже  следующего имущества:
	№ лота
	Наименование объекта
	Начальная

цена
Объекта (руб.)
	Шаг

аукциона 5%

(руб.)

	1
	Транспортное средство автобус КАВЗ-397653

рег. № АН 636 16RUS;

идентификационный № (VIN) X1Е39765360040046;

год выпуска – 2006;

автобус на 22 мест;

мощность двигателя 125 кВт;

рабочий объем двигателя 4250 куб.см;

тип бензиновый;

цвет золотисто-желтый;

не на ходу, имеет неудовлетворительное техническое состояние и требует ремонта;

пробег 111 тыс. км;

модель, № двигателя 51300К 61017819
	50 000
	2500

Приглашение к участию № 130417/7660379/01 опубликовано во исполнение Постановления Руководителя Исполнительного Комитета  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 227 от 03.04.2017г. на сайтах: http://www.torgi.gov.ru., http://www.e-nkama.ru.
2. Принятие решения по продаже указанного имущества.
Комиссия установила:

1.1. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе «15» мая 2017г. 17 часов 00 минут  было предоставлено 2 заявки, что зафиксировано в Журнале регистрации поступивших заявок на участие в аукционе, а именно:
- Заявка №1 поступила 21.04.2017 г. в 13 ч. 32 мин. от следующего заявителя: Акционерное общество «Нижнекамское пассажирское автотранспортное предприятие №1», в лице генерального директора Галиахметова Марата Агтасовича, ИНН 1651000267, КПП 165101001,  ОГРН 1021602506936. Адрес: 423570, РТ, г. Нижнекамск, ул. Первопроходцев-21, ОПС №6, а/я 66, тел.8(8555)30-54-66. К заявке претендента приложены все необходимые документы в соответствии с опубликованным извещением. Задаток в размере 20% от начальной цены лота зачислен на счет организатора аукциона  платежным поручением  № 856  от  19.04.2017г. Зачисление подтверждается выпиской из лицевого счета.
- Заявка №2 поступила 28.04.2017 г. в 15 ч. 31 мин. от следующего заявителя: Аглиулин Айдар Радикович, ИНН  165112175866. Паспортные данные: серия 9205 № 756714 выдан Бызовским ОВД г. Нижнекамска Республики Татарстан 20.05.2005 г. Адрес: Республика Татарстан, г. Нижнекамск, ул. Вахитова, д.51, кв.96, тел.8-917-286-06-01. К заявке претендента приложены все необходимые документы в соответствии с опубликованным извещением. Задаток в размере 20% от начальной цены лота зачислен на счет организатора аукциона.
Зачисление подтверждается выпиской из лицевого счета.
1.2. Количество отозванных заявок – нет.
1.3. Отказов в приеме документов не было.
Комиссия решила:

1. Признать претендентов: Акционерное общество «Нижнекамское пассажирское автотранспортное предприятие №1» и Аглиулина Айдара Радиковича -  участниками аукциона № 3 по продаже имущества.

2.  Провести аукцион в месте и времени, указанных в опубликованном извещении.

Комиссия:
	Председатель комиссии,

директор
	________________________
	Г.А. Ляхова

	Заместитель председателя комиссии, главный бухгалтер
	________________________
	И.С. Харитонова

	Заместитель директора по АХР
	________________________
	Ю.М. Круглова

	Председатель Профсоюзного Комитета
	________________________
	Л.И. Фаррахова

	Секретарь
	________________________

	Н.Г. Ярмушкина